



Wrocław, 15.06.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na osłony mikroskopowe oraz obłożenia dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 1.

..Dot. opis przedmiotu zamówienia

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie długości trwania umowy. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje okres 2 miesiące, natomiast w formularzu asortymentowo cenowym widnieje okres 3 miesiące.

Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację §4 ust. 2 wzoru umowy w sposób następujący: „W przypadku dokonania nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić na rzecz Zamawiającego kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną produktów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym, a ceną produktów, jaką Kupujący zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczył zamówione produkty w terminie. **Różnica w tej cenie nie może być wyższa niż 10%**. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kwoty, o której mowa w zdaniu poprzednim, w terminie do 21 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej, będącej jednocześnie wezwaniem do zapłaty.”

Dot. §14 ust. 1 pkt.) c wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację §14 ust. 1 pkt.) c wzoru umowy w sposób następujący: „**w wysokości 10% wartości niewykorzystanej części przedmiotu umowy, wskazanej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.**”



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź zamawiającego

Ad. Dot. opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający określa czas trwania umowy na 3 miesiące.

Ad. Dot. §4 ust. 2 wzoru umowy

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. Dot. §14 ust. 1 pkt.) c wzoru umowy

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający opublikuje zmieniony wzór umowy.

Pytanie 2.

„Dot. termin składania ofert

Z uwagi na długi weekend poprzedzający termin złożenia oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 22.06.2022 r. w celu skompletowania dokumentów.

Dot. poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu osłonę o wymiarach 117x267cm?

Dot. poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu osłonę o wymiarach 13x235cm?

Dot. poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu osłonę o wymiarach 104x188cm?

Dot. poz. 8

Czy Zamawiający dopuści osłonę podłokietnika pakowaną po 150szt. o wymiarze 33x76cm?”



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Odpowiedź zamawiającego

Ad. Dot. termin składania ofert

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. Dot. poz. 1

Zamawiający dopuszcza.

Ad. Dot. poz. 2

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. Dot. poz. 3

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. Dot. poz. 8

Zamawiający nie dopuszcza.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg

mgr farm. Barbara Szklarz

Kierownik Apteki

Barbara Dawara-Noga

magister farmacji



DOLNY
ŚLĄSK